DECRETO N.º 40.218, DE 09/08/2021.

RETIFICA O DECRETO N.º 39.982/2021 QUE
EFETIVA SERVIDORA APROVADA EM
CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE SÃO CONFERIDAS
PELA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado a data da efetivação da servidora ANGELA MARIA

FRIGINI RIZZO LOPES, Matrícula 30716, no cargo de Professor de Educação Especial -
Deficiente Mental, Nível II, Padrão "A", passando a ser redigido da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:
"a partir de 19/02/2018"

LEIA-SE
"a partir de 19/02/2021"

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 agosto de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal